UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 53-/ /2001

.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo.
CEAD n. 83, de 6/4/2001,

RESOLVE:

Designar o servidor LUIZ CARLOS BAPTISTA DOS SANTOS, ocupante do
cargo de Assistente em Administração, para exercer a função de Secretário (FG-4) do Centro
de Educação Aberta, Continuada e a Distância (CEAD).

Brasília, J 9 de ,415/i"t 	de 2001.

.

/4-1- ~j- k

LA URO MORFIY
Reitor

A partir /....!Ti/OOd 1